
Contacto

Correo Electrónico contratacion_justicia@gva.es

Dirección Postal

Democràcia, 77- Ciudad Administrativa 9 de Octubre -
Torre 4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNMY20/DGJ/EME07
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-04-2020
a las 14:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I5hASxkFG3ISugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de mamparas de seguridad en los mostradores de
atención al público de los juzgados de guardia, SCAC y registro civil de las sedes judiciales de Lliria,
Mislata, Ontinyent, Paterna, Segorbe, Torrent y Vinaroz

Valor estimado del contrato 25.839,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.265,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.839,5 EUR.

Clasificación CPV
44212329 - Mamparas de seguridad.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones:

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CRISTALERIAS MANSILLA, SL
NIF B96933551
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I5hASxkFG3ISugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=76b49d7b-efe5-49a6-aad6-65ca29d810ef


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.839,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.265,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resolución de adjudicación de emergencia con motivo de la pandemia por Covid-19 y el estado de alarma
vigente
Fecha del Acuerdo 27/03/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: De conformidad con el art 120 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xSYI7TyeqYd7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005160544 |  2020-922509 | mar, 28 abr 2020 14:31:41:121 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130392826673348318504124146175812827578 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xSYI7TyeqYd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

